



БЕКТЕМІН:

«Қарасу ауданы білім бөлімінің Жамбыл негізгі орта мектебі» КММ директоры
Семеновна Н.А. *[Signature]*
« 08 » 01 2024

2024 жылға арналған мемлекеттік қызмет көрсету бойынша іс-шаралар жоспары
Қостанай облысы әкімдігінің білім басқармасының «Қарасу ауданы білім бөлімінің Жамбыл негізгі орта мектебі» КММ

№	Іс шараның атауы	Жауапты	Орындау мерзімі	Аяқтау формасы
1	Мемлекеттік қызметтерді көрсету	Керібаева А.М. Олексенко И.Ю. Зелёная М.В.	Бір жыл ішінде	Іс
2	Мемлекеттік қызметтерді көрсету стандарттары мен регламенттерін сақтау	Керібаева А.М. Олексенко И.Ю. Зелёная М.В.	Үнемі	
3	Көрсетілетін қызметті алушыларды мемлекеттік қызмет көрсету тәртібі туралы хабардар ету	Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша жауапты мамандар	Бір жыл ішінде	Интернет ресурстары туралы ақпарат
4	Мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері бойынша директормен кездесулер өткізу	Мектеп директоры	Бір жыл ішінде	Хаттама
5	Мемлекеттік қызмет көрсету ережелерін түсіндіру бойынша ата-аналар жиналысын өткізу	Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша жауапты мамандар	Бір жыл ішінде	Хаттама
6	Әлеуметтік желілерде мемлекеттік	Мемлекеттік қызмет	Бір жыл ішінде	Жарияланған

	қызметтерді көрсету ережелері туралы ақпаратты орналастыру	көрсету бойынша жауапты мамандар		ақпаратқа сілтемелер
7	Жұмыс отырыстарында мемлекеттік қызмет көрсету мәселелерін қамту	Керібаева А.М. Олексенко И.Ю. Зелёная М.В.	Қажетінше	хаптама



План мероприятий по оказанию государственных услуг на 2024 год
 КГУ «Жамбылская основная средняя школа отдела образования Карасуского района»
 Управления образования акимата Костанайской области

№	Наименование мероприятия	Ответственные	Срок исполнения	Форма завершения
1	Оказание государственных услуг	Керибаева А.М. Олексенко И.Ю. Зелёная М.В.	В течение года	дело
2	Соблюдение стандартов и регламентов оказания государственных услуг	Керибаева А.М. Олексенко И.Ю. Зелёная М.В.	постоянно	
3	Информирование услугополучателей о порядке оказания государственных услуг	Ответственные специалисты по оказанию государственных услуг	В течение года	Информация на интернет-ресурсах
4	Проведение совещаний при директоре по вопросам оказания государственных услуг	Директор школы	В течение года	Протокол
5	Проведение родительских собраний по разъяснению правил оказания государственных услуг	Ответственные специалисты по оказанию государственных услуг	В течение года	Протокол

		услуг	В течение года	Ссылки на размещенную информацию
6	Размещение информации в соцсетях о правилах оказания государственных услуг	Ответственные специалисты по оказанию государственных услуг		
7	Освещение вопросов по оказанию государственных услуг на рабочих планерках	Керибаева А.М. Олексенко И.Ю. Зелёная М.В.	По мере необходимости	протокол